

Havnens Cafe & Isbar ApS

Havnen 5
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 91 06 37

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2024

Pernille Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnens Cafe & Isbar ApS
Havnen 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 91 06 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.522.241, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.850.177.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.852.150	4.980.146
Personaleomkostninger	1	<u>(2.785.630)</u>	<u>(2.643.654)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.066.520	2.336.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(119.942)</u>	<u>(30.392)</u>
Resultat før finansielle poster		1.946.578	2.306.100
Finansielle omkostninger		<u>(773)</u>	<u>(8.200)</u>
Resultat før skat		1.945.805	2.297.900
Skat af årets resultat	2	<u>(423.564)</u>	<u>(509.938)</u>
Årets resultat		<u>1.522.241</u>	<u>1.787.962</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.200.000	1.000.000
Overført resultat		<u>322.241</u>	<u>787.962</u>
		<u>1.522.241</u>	<u>1.787.962</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	509.061	307.541
Materielle anlægsaktiver		<u>509.061</u>	<u>307.541</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>509.061</u>	<u>307.541</u>
Varebeholdninger		166.554	161.426
Varebeholdninger		<u>166.554</u>	<u>161.426</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.974	0
Periodeafgrænsningsposter		41.600	53.252
Tilgodehavender		<u>76.574</u>	<u>53.252</u>
Likvide beholdninger		<u>3.002.076</u>	<u>2.592.351</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.245.204</u>	<u>2.807.029</u>
Aktiver i alt		<u>3.754.265</u>	<u>3.114.570</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.525.177	1.202.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Egenkapital		<u>2.850.177</u>	<u>2.327.936</u>
Hensættelse til udskudt skat		19.109	14.535
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.109</u>	<u>14.535</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	29.167
Banker		205.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.441	18.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	575
Skyldigt sambeskatningsbidrag		418.990	498.916
Anden gæld		237.443	224.585
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>884.979</u>	<u>772.099</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>884.979</u>	<u>772.099</u>
Passiver i alt		<u>3.754.265</u>	<u>3.114.570</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.202.936	1.000.000	2.327.936
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	322.241	1.200.000	1.522.241
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.525.177	1.200.000	2.850.177

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.695.278	2.535.598
Pensioner	3.205	31.752
Andre omkostninger til social sikring	87.147	76.304
	2.785.630	2.643.654
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	418.990	498.916
Årets udskudte skat	4.574	11.022
	423.564	509.938
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		341.630
Tilgang i årets løb		<u>321.462</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>663.092</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		34.089
Årets afskrivninger		<u>119.942</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>154.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>509.061</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	29.167	0	0	0
	29.167	0	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelse på op til 12 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 499.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Juelsminde Fisk ApS, Juelsminde Ejendomme ApS samt Pernille Juul Holding ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Juul Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.